

Uzasadnienie  
do zarządzenia Nr 7/2008 Wójta Gminy w Płońnicy  
z dnia 12 września 2008 roku

**Załącznik 1**

- Wojewoda Warmińsko – Mazurski decyzją Nr FB 107/2008 z dnia 30 lipca 2008 roku zgodnie z wnioskiem Wydziału Polityki Społecznej zwiększył dotację celową w dziale 852 rozdz. 85212 § 2010 o kwotę 15.000 zł z przeznaczeniem na wdrożenie w okresie lipiec – wrzesień 2008 rok ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów ( Dz. U. Nr 192, poz. 1378) po stronie wydatkowej wprowadzono na paragrafy zgodnie z wnioskiem GOPS.

- Wojewoda Warmińsko – Mazurski decyzją Nr FB 128/2008 z dnia 2 września 2008 roku zwiększył dotację celową w dziale 852 rozdz. 85214 o kwotę 35.287 zł  
w tym § 2010 – 5.917 zł  
§ 2030 – 29.370 zł

z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych, o których mowa w art. 18 ust 1 ustawy z dnia 12 marca 2008 r. Nr 115, poz. 728 oraz na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej przez budżet państwa zgodnie z postanowieniami art. 147; ust 7 ustawy o pomocy społecznej

- Wojewoda Warmińsko – Mazurski decyzją Nr.FB130 z dnia 8 września 2008 r. zwiększył dotację celową w dziale 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 12.288 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla dzieci rozpoczynających roczne przygotowanie przedszkolne lub naukę w klasach I – III szkoły podstawowej zgodnie z uchwałą Rady Ministrów Nr.152/2008 z 5 sierpnia 2008 r. w sprawie Rządowego programu pomocy uczniom w 2008 r.

**Załącznik Nr.2**

Dział 754 rozdz. 75412 – dokonuje się przeniesień między paragrafami w następujący sposób nie wykorzystane środki w § 4270 w kwocie 20.000 zł przenosi się do § 4210 – przeznaczając je na dofinansowanie zakupu sprzętu strażackiego dla OSP.

Dział 801 rozdz. 80101 – dokonuje się zmian w paragrafach 4270 i 4300 zgodnie z wnioskiem dyrektorów szkół w Płońnicy i Niechłonie i tak:

- w szkole Podstawowej w Płońnicy 54.000 zł
- w szkole Podstawowej w Niechłonie 6.800 zł

Łączne zmiany § 4270 zwiększa się o 12.200 zł  
§ 4300 zmniejsza się o 12.200 zł

Rozdz.80110 dokonuje się zmian w kwocie 5500 zł między paragrafami 4.270 i 4300zł zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Gimnazjum w Gródkach.